Ваш регион 52 Нижегородская область



Вышестоящие органы

Видеопомощник



Поиск по сайту

Налогообложение в РФ

Иные функции ФНС

О ФНС России

Главная страница / О ФНС России / Структура УФНС / Руководство УФНС России /

# Шелепов Владимир Германович

52 Нижегородская область

Дата публикации: 07.07.2015

## ШЕЛЕПОВ ВЛАДИМИР ГЕРМАНОВИЧ



Руководитель Управления

Государственный советник Российской Федерации 3 клас

#### Трудовой путь:

Свою трудовую деятельность в налоговых органах начал в 2002 году в Межрегиональной инспекции МНС округу. С 2006 по 2010 годы замещал должности заместителя начальника ИФНС России по Песчанокопскс начальника Межрайонной ИФНС России № 16 по Ростовской области. С августа 2010 года по август 2011 г Федеральной налоговой службы по Ленинскому району г. Ростова-на-Дону. В августе 2011 года назначен з России по Ростовской области, а с сентября 2011 года исполнял обязанности руководителя УФНС России по

7 июля 2015 года назначен на должность руководителя Управления ФНС России по Нижегородской област

Стр. 1 из 3

Российской Федерации от 03.07.2015 №1054.

#### Образование:

Имеет два высших образования: экономическое и юридическое, доктор экономических наук. В 2014 году у диссертацию.

#### Награды:

За заслуги в профессиональной деятельности и личный вклад в выполнение задач, стоящих перед налого выполнение служебных обязанностей, многолетнюю безупречную и эффективную государственную гражд награжден в 2004 году Почетной грамотой Министерства Российской Федерации по налогам и сборг ФНС России», в 2012 году - Благодарностью Межрегиональной ИФНС России по Южному Федераль работник ФНС России», в 2013 году - Благодарственным письмом Губернатора Ростовской области, Ростовской области, Благодарностью Федеральной службы судебных приставов, нагрудным знаком Почетной грамотой ФССП России, Почетной грамотой ФНС России, Благодарностью Губернатора Робратора России, обилейной медалью "25 лет налоговым органам России"

### В УФНС России по Нижегородской области непосредственно координирует и контролирует деятель

- отдела кадров;
- отдела безопасности;
- финансового отдела.

График личного приема граждан руководителем и заместителями руководителя УФНС по Ниже

Если Вы заметили на сайте опечатку или неточность, мы будем признательны, если Вы сообщите об этом. Выделите текст, который, по Вашему мнению, содержит ошибку, и нажмите на клавиатуре комбинацию клавиш: Ct

ФИЗИЧЕСКИЕ ЛИЦА ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ

Электронные сервисы

Программные средства

Открытые данные

Электронные брошюры

Видеоматериалы

Презентационные видеоматериалы

Документы

Налоговый кодекс

Перечень обязательных

требований

Форум

Контакты

Стр. 2 из 3

Стр. 3 из 3